REPUBLIKA E SHQIPERISE
K]'E':SHILL][QARKUT KUKES

Nrly19/2] Prot. Kukés, mé /5 .12 .2025

VENDIM

Nr. J@ Date JS .12 .2025
PER

PROPOZIM PER PENSION TE POSAGEM SHTETEROR

2.SKENDER HAKLAJ

Bazuar n€ ligjin Nr.139/2015, t€ miratuar me daté 17.12.2015 “Pér véteqeverisjen
vendore™ nenet 8/2, 9/1/1.7/a, ligjin Nr.44/2015, t& miratuar me daté 30.04.2015 “Kodi i
Progedurave Administrative t& RSH”, Ligjin nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér Sigurimet
Shoqérore né Republikén e Shqipérisé”, (i ndryshuar), VKM nr. 429 date 12.09.2002 “Per
kushtet e perfitimit, shumen dhe proceduren e dhenies se pensioneve te posagme shteterore”
(7 ndryshuar), si dhe shkreses Nr.4515/1 prot date 29.09.2025 te Keshillit Bashkiak Tropoje
Késhilli i Qarkut Kukés n€ mbledhjen e datés sé mésipérme;

VENDOSI:

1. T&é miratojé propozimin pér pension té posagém shtetéror pér z. Skender Haklaj.
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Juridike, MBNJ-se dhe
Sherbimeve mbeshtetése.

3. Ky vendim hyn ne fugi menjéherg.

KRYETARI
Astrit Dobeus

Miratuar me : 8 vota
Pro: 8

Kunder: 0

Abstenim: 0

Zbardhur me: 15.12.2025

Adresa: Lagy Nr.1, Kukes E-Mail info@kqk gov al




